紧凑型 I/O 模块 COMPACT I/O MODULE
结构坚固，现场总线端子盒可以直接安装在机器上，因此不
再需要控制柜和专用的接线盒。
由于采用了预装配电缆，I/O 端子盒总线和信号之间的接线变
得非常简单，将接线错误降到最低，并且加快系统安装进度。
各种混合型 I/O 端子盒以及信号处理中的精细粒度可降低系统
成本 — 您只需要购买您真正需要的部分。由于每个 I/O 端子
盒的通道数量成倍，16 通道系列产品在现场总线布线和电源

0.14...0.5mm
0.14...0.5mm
电缆直径 Cable OD.配件  Accessories 订货号 Part No.
M8 插针，螺钉压接 Male, screw terminals
Straight, 3-pole
Straight, 4-pole
M8 插针，螺钉压接 Male, screw terminals
Straight, 4-pole
M8 插针，预制电缆 Male, flange
Straight, 4-pole
紧凑型 I/O 模块块附件 ACCESSORIES
M8 插针，CAT.5e，预制电缆 Male, flange
Straight,  4-pin
M8 插针，CAT.5e，双端预制电缆 Male, flange
Straight,  M8-M8, 4-pin
M8 插针，CAT.5e，双端预制电缆 Male, flange
Straight,  M12-M8, 4-pin
M8 插针，CAT.5e，双端预制电缆 Male, flange
Straight,  M8-RJ45 4-pin
M8 插针，电源双端预制电缆 Male, flange
Straight,  Male-Female 4-pin
989701-795-xxxx
989701-797-xxxx
988701-795-xxxx
988701-797-xxxx
944901-795-xxxx
944901-797-xxxx
934911-795-xxxx
934911-797-xxxx
988011-174-xxxx
屏蔽、固定安装
屏蔽、拖链抗扭
屏蔽、固定安装
屏蔽、拖链抗扭
屏蔽、固定安装
屏蔽、拖链抗扭
屏蔽、固定安装
屏蔽、拖链抗扭
908061-174-xxxx
M8 插针，电源预制电缆 Male, flange
Straight, 4-pole
紧